

# مرتبط شدن با طبیعت، فرهنگ و جامعه شما

منابع خانواده



## سرویس مترجم تلفنی

اگر به اطلاعات بیشتری نیاز دارید لطفاً با کودکان یا سرویس دوران خردسالی فرزندان تماس بگیرید. اگر مترجم لازم دارید که در پرستستان به شما کمک کند لطفاً به سرویس مترجم تلفنی شماره 131 450 تلفنی بزنید و یک مترجم زبان خودتان را درخواست کنید. اپراتور به شماره تلفنی که شما می‌دهید زنگ خواهد زد و مترجمی را روی خط خواهد آورد تا به شما در پرستستان کمک کند. برای این خدمات هزینه‌ای از شما دریافت نخواهد شد.

چارچوب یادگیری سالهای اولیه (Early Years Learning Framework) چارچوب ملی یادگیری است که در کودکانها و همه خدمات دوران خردسالی به کار برده می‌شود. این چارچوب با مشخص کردن پنج دست آورد یادگیری، آموزش و یادگیری را راهنمایی می‌کند که به کودکان کمک می‌کند یادگیری قوی و توانمند شوند. ده و ری یادگیر دروآت آن ۲۳ دوره دی‌پایند و ان شه عام جط بودن کودکان به بیه مرت طمریو کرک دی می گذرننکرد رابرقر طابتران ارگیه با دنوگکه چدنریگیاد می کودکان دشبا می را کلهنبا آنکدی م عورش و دننیه د که دنریگیاد میان. کودکان خود لامعات اریتاژ بی‌ماگر اریهتوتفاداری آن ابر و دست سیط زیز محا و دنوشل یزش قارا کتظفمحانند. ک

بی‌هی آگابیشتریا رده Early Years Learning Framework  
یوبرت یسان یا به د

<https://www.dese.gov.au/collections/translations-belonging-being-and-becoming-early-years-learning-framework-australia>

## یادگیری در مدرسه

دانش‌آموزان می‌توانند فرهنگشان را به اشتراک بگذارند و در باره فرهنگهای دیگر یاد بگیرند (درس: جغرافی)

دانش‌آموزان با احترام رفتار می‌کنند، می‌توانند با دیگران کار کنند و رفتار عادلانه داشته باشند (درس: تربیت بدنی)

دانش‌آموزان برای مرتبط شدن با جامعه و فرهنگشان از خلاقیت شان استفاده می‌کنند (درس: هنرهای خلاقه)

دانش‌آموزان درک می‌کنند و می‌توانند گزینه‌های پایدار را انتخاب کنند (همه دروس)

## یادگیری اولیه

کودکان می‌دانند که تعلق دارند و می‌توانند محترمانه شرکت کنند

کودکان می‌دانند انصاف داشتن نسبت به دیگران به چه معنی است

کودکان درک می‌کنند که همه افراد متفاوت هستند ولی می‌توانند با یکدیگر همکاری کنند تا دنیا را به مکان بهتری تبدیل کنند

کودکان می‌دانند چگونه از محیط زیست مراقبت کنند

## مرتبط بودن و مشارکت یعنی: